２０１８年７月吉日

お客様各位

国際電業株式会社

営 業 部

ＡＣソレノイド ＳＡ－５１、５３販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、長年ご愛顧いただいておりました下記製品におきまして、誠に勝手ながら、近年の販売

数量の減少及び部材調達の都合により、販売を終了させて頂く事となりました。

何卒、ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

１．対象製品

    ＳＡ－５１（ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ、その他の電圧）

    ＳＡ－５３（ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ､その他の電圧）

２．販売終了時期

 在庫分なくなり次第

３．代替機種

対象製品 代替製品 取り付け互換 吸引力

ＳＡ－５１ ＳＡ－５５ 無し より大きい

ＳＡ－５３ ＳＡ－５５ あり より大きい

        ※ＳＡ－５５への置き換えをご検討願います。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業所までお問合せ頂けます様お願い

申し上げます。

以上